OBJETO: Contratação de empresa, visando à prestação de serviços de manutenção, reparos, reposição e limpeza 
de poços artesianos, em diversas regiões do município de Manoel Vitorino. 
ASSINATURA: 20/04/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 67.694,91 (Sessenta e sete mil seiscentos e noventa e quatro reais e noventa e um centavos).